
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 октября 2021 г.   №   623-па

г. Новодвинск

Об утверждении Перечня объектов капитального строительства,
в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства,

реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности
осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные
частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 28,  29, 40.2 Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-

строительного  проектирования,  строительства,  реконструкции,  капитального  ремонта
которых  применяются  особенности  осуществления  закупок  и  исполнения  контрактов,
предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (приложение).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                                                                           С.Ф. Андреев



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от     19 октября 2021 г.    №  623-па   

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства

в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции,
капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок

и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

№
п.п.

Объект капитального строительства Примечание

1. Многоквартирный жилой дом
ул. Добровольского, д. 9

Выполнение  работ  по  проектированию,
строительству  и  вводу  в  эксплуатацию  объекта
капитального  строительства  для  расселения
многоквартирных домов, признанных аварийными
до  1  января  2017  года  в  связи  с  физическим
износом и подлежащих сносу

2. Многоквартирный жилой дом
ул. Фронтовых бригад, д. 11

Выполнение  работ  по  проектированию,
строительству  и  вводу  в  эксплуатацию  объекта
капитального  строительства  для  расселения
многоквартирных домов, признанных аварийными
до  1  января  2017  года  в  связи  с  физическим
износом и подлежащих сносу


